de 2004 celebrado entre ETESA e INTRALOT DE COLOMBIA, en los términos de 
las consideraciones de la demanda, esto es, con un saldo a favor de la Contratante, 
ETESA, hoy representada por el P.A.R. de ETESA, a cargo de la Fiduciaria LA 
PREVISORA S.A., de TREINTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS DOS MILLONES 
OCHOCIENTOS NOVENTA MIL CUATROCIENTOS DIEZ PESOS 
($34.702.890.410)”. 

TERCERO: Sin condena en costas. 

8 Fl. 308, C. 1. 
9 Fl. 309 a 348, C. 1. 
10 Fl. 349 a 352, C. 1. 
11 Fl. 357 a 399, C. Ppal. 

CUARTO: DAR CUMPLIMIENTO a lo dispuesto en la sentencia, dentro de los 
términos previstos en los artículos 176 y 177 del C.C.A.

[...]

este particular, la parte recurrente expresamente mencionó que “la liquidación 

realizada por el Tribunal inexplicablemente omitió pronunciarse acerca de los 

valores depositados en el encargo fiduciario asociado al Contrato, esto es, respecto 

de mil ochenta y cuatro millones setecientos treinta mil novecientos pesos 

($1.084.730.900) [a] favor de ETESA, suma que debidamente actualizada debe 

descontarse de cualquier suma a cargo de Intralot. Al no hacer ninguna referencia 

a este valor, la liquidación propuesta por el Tribunal es una liquidación parcial que, 

por lo tanto, no cumple con los principios legales y jurisprudenciales aplicables”.

[...]

de 2004 celebrado entre ETESA e INTRALOT DE COLOMBIA, en los términos de 
las consideraciones de la demanda, esto es, con un saldo a favor de la Contratante, 
ETESA, hoy representada por el P.A.R. de ETESA, a cargo de la Fiduciaria LA 
PREVISORA S.A., de CINCUENTA MIL NOVECIENTOS OCHO MILLONES 

TRESCIENTOS VEINTISÉIS MIL NOVECIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS 

($50.908.326.934)”. 

TERCERO: Sin condena en costas. 

CUARTO: DAR CUMPLIMIENTO a lo dispuesto en la sentencia, dentro de los 
términos previstos en los artículos 176 y 177 del C.C.A.  

QUINTO: Por Secretaria, expídanse las copias de que trata el artículo 114 del